
54" \ Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Iouva o dílo č. INV10829/19-SD

  

   

 

' ná ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

u ' c písů (dálejen „Občanský zákon/It“)

Smluvní strany
 

statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: C200845451 plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladu odběratel nebo :ákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56szub

zástupce: Richard Vereš, starosta

ve věcech smluvních: Richard Vereš, starosta

ve věcech technických: Ing. OndřejKlučka,—

—-vedoucí odboru investiční výstavby Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava

Bc. RadekNina—

—referent agendy investiční výstavby a pro

zajištění ochrany obyvatel a krizového řízení - odbor investiční výstavby Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava

peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 27-1649322359/0800

číslo smlouvy: INV/0829/l9-SD

Identifikátor veřejné zakázky: P19V00000661

pro potřeby vystavení daňorých dokladu příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako objednatel, dálejen „ Objednatel “

VAMOZ - servis, a.s.

Sídlo: 28. října 3138/41, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zapsaná(ý) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

oddíl B, vložka 2256

doručovací adresa: Závodní 2015, 735 41 Petřvald

ID datové schránky: dthcidb

zástupce: lng. Radomír Bystroň, předseda představenstva

ve věcech smluvních: Ing. Martin Rohowský

ve věcech technických: In . Michal Janečka

IČO: 25848461

DIČ: czz5s48461

1/14 Smlouva o dílo „Rozšíření kapacity ZŠ Bohumínská (& p 1082. k ú. Slezská Ostrava " OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



-'—' Statutární město Ostrava

* městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

bankovni ústav: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 17695013/0300

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy: ....................................................

na straně druhéjako :hotovitel, dálejen „Zhotovitel ”

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dálejen „Smlouva")

Článek |.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít Smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat v rámci

právního řádu vlastním jednáním práva a povinnosti.

2. Tato Smlouvaje uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu

pod názvem „Rozšíření kapacity ZŠ Bohumínská, č.p. 1082, k.ú. Slezská Ostrava“, zadanou dle

§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem & povahou předmětu Smlouvy, že mu

jsou známy veškeré technické, kvalitativní ajiné podmínky nezbytné k realizaci závazků ze Smlouvy a

že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení závazků ze Smlouvy

nezbytné.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují SVOlení kjejich využití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu platnosti Smlouvy bude mít sjednánu pojistnou smlouvu pro

případ způsobení škody Objednateli nebo třetí osobě do výše pojistného plnění nejméně ve výši 25%

zceny za dílo bez daně zpřídané hodnoty (DPH), ujednané včl. 111. Smlouvy, kterou kdykoliv na

požádání předloží zástupci Objednatele.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním úplného obsahu Smlouvy na profilu zadavatele.

Článek II.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele provést na svůj náklad a na své nebezpečí dílo nazvané

„Rozšíření kapacity ZŠ Bohumínská, č.p. 1082, k.ú. Slezská Ostrava “ vmajetku Objednatele,

spočívající

v provedení stavebních úprav stávajících šaten a tím navýšení kapacity školy o 2 učebny. Jedná se

o stavbu v majetku Objednatele na adrese Bohumínská 1082/72, Slezská Ostrava: stavba, a to budova

č.p. 1082, stavba občanského vybavení, která je součástí pozemku p.č. st. 1463, zastavěná plocha

a nádvoří, zapsaná na listu vlastnictví č. 3425 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, pro obec Ostrava a katastrální území Slezská

Ostrava, v rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, kterou vypracoval Ing. Jan Havlíček,

se sídlem Na Františkově 2020/12, Ostrava 710 00, lČO 4842464l, v květnu 2019. (dálejen „Dílo“ či

„Předmětplnění“).

2. Zhotovitel se zavazuje Dilo pro Objednatele provést s potřebnou péči v ujednaném čase a obstarat vše,

coje kjeho provedení potřeba.

3. Zhotovitel se zavazuje Dílo pro Objednatele provést v rozsahu a za podmínek ujednaných ve Smlouvě.

4. Objednatel se zavazuje Dilo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu dle čl. Ill. Smlouvy.

!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA

2/14 Smlouva o dílo _ „Rozšíření kapacity ZŠ Bohumínská č p 1082 k u Slezská Ostrava “



Statutární město Ostrava

=* : městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Článek Ill.

Cena za Dilo

1. Cena za Dílo ve výši 1.962.658,51 Kč bez DPH je stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele (s

odkazem na rozpočet, který tvoří přílohu č. I Smlouvy a je její nedílnou součástí), jako maximálně

přípustná a platná po celou dobu realizace Předmětu plnění, tj. do doby splnění závazků Zhotovitele,

jako cena smluvní, kterouje možné překročitjen za podmínek stanovených ve Smlouvě.

2. Cena za Dílo je uvedena bez DPH. Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno výlučně k

veřejné správě, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti. Statutární město Ostrava

jako příjemce tohoto plnění nejednájako osoba povinná k dani ve smyslu § 92 a odst. | a 2 a § 5 odst. 4

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.“

3. Daň z přidané hodnoty (DPH) bude stanovena ve výši dle právních předpisů platných ke dni

zdanitelného plnění a vyplývá-li to z platné legislativy.

4. Zhotovitel odpovídá zato, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

5. Součástí sjednané ceny za Dílo jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro

řádné a úplné provedení Díla.

6. Cena za Dílo zahrnuje veškeré potřebné náklady spojené srealizací Předmětu plnění (mimo jiné i

náklady na zařízení Staveniště; odvoz a likvidaci odpadů; náklady na normami a vyhláškami stanovené

atesty, stavební průzkumy, zkoušky a revize; místní a správní poplatky; náklady na spotřebovaná média

atd.). Dojde-li při realizaci Díla kjakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření Předmětu plnění

vyplývajícím z podmínek při provádění Díla, které Zhotovitel nemohl ani na základě svých odborných

znalostí předvídat, je Zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, ocenit je podle jednotkových cen

položkového rozpočtu předaného jako součást cenového návrhu, a pokud tato položka není v rozpočtu

uvedena, tak podle cen dle platného ceníku ÚRS a předložit tento soupis zástupci Objednatele ve věcech

technických. Pokud tak Zhotovitel neučiní, má se zato, že práce a dodávky jím realizované byly v

ujednané ceně za Dílo zahrnuty. Provedení víceprací musí být věcně i cenově odsouhlaseno

Objednatelem i Zhotovitelem, a to před jejich prováděním, a upraveno v dohodě o změně závazku ke

Smlouvě, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů.

7. V případě, že Zhotovitel neprovede práce, kteréjsou Předmětem plnění, tj. méněpráce, ať už z důvodu

objektivních, technických nebo z jeho strany, nebudou tyto neprovedené práce uhrazeny bez

předchozího souhlasu Objednatele a uzavření platné dohody o změně závazku ke Smlouvě o změně

rozsahu díla a jeho ceně. Jestliže vyvstane nutnost těchto méněprací, bude Zhotovitel povinen

s Objednatelemjednat o změně rozsahu Díla ajeho ceně. V případě méněprací bude cena Díla ponížena

o neprovedené práce oceněné dle jednotkových cen položkového rozpočtu cenového návrhu

Zhotovitele.

Článek IV.

Místo a doba plnění Smlouvy

1. Místem plnění Dílaje:

a) stavba v majetku Objednatele na adrese Bohumínská 1082/72, Slezská Ostrava: stavba, a to budova

č.p. l082, stavba občanského vybavení, která je součástí pozemku p.č. st. |463, zastavěná plocha a

nádvoří,

(dále téžjako „Staveniště“).

“::./14 Smlouva o dílo - „Rozšíření kapacity ZŠ Bohumínská č p 1082 k ú Slezská Ostrava “ OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



.é'.
Statutární město Ostrava

=" _ městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

2. Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště prosté právních vad a nároků třetích osob, a to formou oběma

smluvními stranami podepsaného zápisu do stavebního deníku v souladu s čl. Vll. Smlouvy. K předání

Staveniště dojde nejpozději do 7 dnů od účinnosti Smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje Předmět plnění pro Objednatele provést v souladu se Smlouvou v následujících

termínech:

a) termín zahájení provádění Díla: do 5 dnů od předání Staveniště,

b) termín dokončení Díla: do 60 dnů ode dne zahájení provádění Díla.

Článek v.

Provádění Díla, bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP)

1. Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s technickou dokumentací specifikovanou v čl. 11. odst. l

Smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění Díla zejména příslušná ustanovení zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„Stavební zákon"), včetně všech prováděcích vyhlášek a souvisejících zákonů, zákon č. 22/1997 Sb.,

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Zákon 0 technických požadavcích na výrobky“), ajeho prováděcí předpisy, zákon

č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v

pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování

služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o BOZP”), a prováděcí nařízení vlády č.

591/2006 Sb., 0 bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu Zdraví při práci na

staveništích ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. “), závazná

ustanovení ČSN (českých technických norem), požární a hygienické právní normy abezpečnostní

předpisy, veškeré související zákony ajejich prováděcí vyhlášky, které se týkají předmětu Díla, zejména

nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na

pracovištích snebezpečím pádu zvýšky nebo do hloubky ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„Nařízení vlády č. 362/2005 Sb.“), nařízení vlády č. 21/2003 Sb., kterým se stanoví technické

požadavky na osobní ochranné prostředky (dále jen „Nařízení vlády č. 21/2003 Sb. “) a nařízení vlády

č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických

zařízení, přístrojů a nářadí (dále jen „Nařízení vlády č. 378/2001 Sb. ').

3. Zhotovitel se zavazuje respektovat připomínky a požadavky Objednatele, jakož i připomínky a

požadavky správců inženýrských sítí, orgánů státní správy a ostatních dotčených subjektů, uplatněné

prostřednictvím Objednatele.

4. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně upozornit Objednatele na následky takových

rozhodnutí a úkonů, které jsou zjevně neúčelné nebo Objednatele poškozují.

5. Zjisti-li Zhotovitel při provádění Díla skrytě překážky bránící řádnému provedení Díla nebo týkající se

místa plnění, znemožňující provést Dílo dohodnutým způsobem, je povinen to bez odkladu písemně

oznámit Objednateli a navrhnout mu další postup.

6. Zhotovitel je povinen zajistit, aby veškeré odborné práce provedli zaměstnanci Zhotovitele s příslušnou

kvalifikací, příp.jiné osoby pověřené Zhotovitelem s příslušnou kvalifikaci.

7. Zhotovitel je povinen řádně informovat Objednatele () svých případných poddodavatelích a stanovit

zodpovědně celkovou dobu trvání prací a činnosti, včetně případných změn. Má-li Zhotovitel

poddodavatele,je povinen je smluvně zavázat k plnění povinností Zhotovitele vyplývajících zejména ze

Smlouvy, obecně závazných právních předpisů a platných technických a bezpečnostních norem a

předpisů.

4/14 Smlouva o dílo — „Rozšíření kapacny ZS Bohumínská č p 1082 k u Slezská Ostrava “ OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



5*" . Statutární město Ostrava

'4‘ : městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

8. Zhotovitel je povinen vhodným způsobem a na vlastní náklady označit převzaté Staveniště základními

informacemi o stavbě v rozsahu požadovaném Stavebním zákonem a za splnění podmínek stanovených

Zákonem o BOZP v rozsahu požadovaném Zákonem o BOZP a prováděcím Nařízením vlády

č. 591.-'2006 Sb.

9. Zhotovitel je povinen na převzatém Staveništi udržovat pořádek a čistotu, zajistit skládky na všechny

druhy odpadů vznikajících při realizaci Díla. Zhotovitel se zavazuje zajistit na své náklady Staveniště

tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okoli, ke znečišťování místní

komunikace apod.

10. Zhotovitel se zavazuje na své náklady zajistit potřebné dokončovací a úklidové práce s Předmětem

plnění související, včetně odvozu demontovaného materiálu a odpadů ajejich likvidaci, dále náklady na

normami a vyhláškami stanovené atesty a zkoušky, místní a správní poplatky, revize a všechny potřebné

doklady pro provozování stavby.

ll. Zhotovitel zabezpečí přístup a příjezd kjednotlivým nemovitým věcem, a to včetně případného

zásobování, pokud to charakter stavby vyžaduje.

12. Zhotovitel zajistí případná povolení k záborům.

13. Objednatel je povinen poskytnout součinnost při Zpřístupnění prostor, kde má Zhotovitel Dílo provádět,

a to formou zápisu ve stavebním deníku a v oboustranně odsouhlasených termínech.

14. Objednatel se zavazuje při realizaci Díla použit materiály prvníjakosti a standardní výrobky vyhovující

požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle Zákona o technických

požadavcích na výrobky ajeho prováděcích předpisů.

15. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, vykonávat odborný dohled. Zhotovitel nebo jeho

zástupceje povinen se zúčastnit kontrolních dnů svolaných Objednatelem zápisem ve stavebním deníku

provedeným aleSpoň 3 dny předem. Zjisti-ti Objednatel, že Zhotovitel porušuje svou povinnost, může

požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl Dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak Zhotovitel

ani v přiměřené lhůtě Objednatelem mu k tomu poskytnuté, je Objednatel Oprávněn vůči Zhotoviteli

uplatnit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.

16. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění Díla,

jestliže:

a) provedeni Díla brání vyšší moc,

b) při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provedení Díla, o nichž Zhotovitel

nevěděl, nemohl vědět, ani nemohl celou situaci přiměřeným Způsobem vyřešit tak, aby nemuselo

být přerušeno provádění Díla,

c) dojde k zastavení provádění Díla rozhodnutím k tomu příslušného státního orgánu nikoliv

z důvodů na straně Zhotovitele.

Přerušením provádění Díla z uvedených důvodů přestávají dnem přerušení běžet lhůty tímto přerušením

dotčené.

17. Objednatel je oprávněn přikázat Zhotovitcli přerušení provádění Díla na nezbytně nutnou dobu a v

nezbytném rozsahu, zejména tehdy, když:

a) zaměstnanci Zhotovitele a jiné osoby jím oprávněné kprovádění Díla při práci poruší platné

technické a bezpečnostní normy a předpisy,

b) by vadný postup Zhotovitele nepochybně vedl k podstatnému porušení Smlouvy.

Přerušení provádění Díla Objednatelem z výše uvedených důvodů nestaví běh smluvních lhůt tímto

přerušením dotčených a nezakládá nárok Zhotovitele na úhradu víceprací (včetně vícenákladů)

vyvolaných přerušením.

18. Za nezabudovaný materiál do doby protokolámího předání Díla nese odpovědnost Zhotovitel aje

rovněžjeho vlastníkem až do okamžiku převzetí Díla Objednatelem.

5/14 Smlouva o dílo — „Rozšíření kapacnty ZŠ Bohumínská č p 1082 k u Slezská Ostrava “ OSTRAVA! !!

SLEZSKÁ OSTRAVA



'? Statutární město Ostrava

)

19.

20.

21.

22.

23.

24.

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Po dobu provádění prací za účelem provedení Díla je vlastníkem zhotovovaného Díla Objednatel a

Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném Díle. Náklady na opatrování rozestavěného Dílajsou

zahrnuty v ujednané ceně za Dílo.

Opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření

vyplývající z povahy vlastních prací, je povinen na pracovišti zajistit Zhotovitel v souladu s

bezpečnostními předpisy. Pracovištěm se pro účely Smlouvy rozumí místo nebo místa, kde jsou práce,

kteréjsou předmětem Díla, Zhotovitelem vykonávány, tj. Staveniště.

Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se sjcho vědomím

zdržují vmistě plnění, aje povinen zabezpečit jejich vybavení osobními ochrannými pracovními

pomůckami (OOPP).

Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění Díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad

bezpečnosti práce a požární ochranou.

Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti. Všichni zaměstnanci Zhotovitele, případně

zaměstnanci poddodavatele, který pro Zhotovitele provádí práce dodavatelsky, budou řádně označeni

jako zaměstnanci Zhotovitele či poddodavatele (např. logem obchodní společnosti).

Zhotovitel je povinen na svůj náklad zabezpečit Staveniště zejména před vstupem nepovolaných osob,

dodržovat hygienické, ekologické a požární předpisy. Škody způsobené živelnými pohromami nebudou

Objednatelem hrazeny. Všichni zaměstnanci Zhotovitele, případně zaměstnanci poddodavatele, který

pro Zhotovitele provádí práce dodavatelsky, musí být proškoleni obezpečnosti práce na stavbě.

Zhotovitelje povinen zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraví na stavbě podle specifických podmínek.

Článek VI.

Jakost Díla

1.

6/14

Zhotovitel se zavazuje ktomu, že vlastnosti provedeného Díla budou dávat schopnost uspokojit

stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost, při dodržení zásad

ochrany životního prostředí. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, ČSN (českým technickým

normám), technické dokumentaci Díla a Smlouvě. Ktomu se Zhotovitel zavazuje použít výhradně

materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající prohlášení o shodě dle

Zákona o technických požadavcích na výrobky. Zhotovitel se uvazuje dodržet kvalitu Díla i v případě,

že v průběhu prováděných prací nastanou nepříznivé klimatické podmínky.

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění Díla vsouladu s technickou dokumentaci Díla,

s platnými právními předpisy souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů

stanovených platnými i doporučenýmí českými nebo evropskými technickými normami a

bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro

tento typ stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu Díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek

sjednaných ve Smlouvě je závaznou povinností Zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen

Zhotovitel odstranit na své náklady.

V případě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nejsou uvedeny v technické dokumentaci

Díla, lze použít pouze takových, které v době realizace Díla budou v souladu s platnými i doporučenými

českými nebo evropskými technickými normami. Jakékoliv změny oproti technické dokumentaci Díla

musí být předem odsouhlasený Objednatelem a stavebním dozorem.

Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolnich

prohlídkách a při předání Díla (rovněž při předání Části Díla dle čl. VIII. odst. 2 Smlouvy) Objednateli.

Smlouva o dílo „Rozšíření kapacity ZŠ Bohumínská č p 1082 k ú. Slezská Ostrava “

SLEZSKA OSTRAVA



*“ Statutární město Ostrava

" městský obvod Slezská Ostrava

' úřad městského obvodu

Článek VII.

Stavební deník

]. Zhotovitel povede stavební denik vpříměřeném rozsahu a dle podmínek § 157 Stavebního zákona

a přílohy č. l6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„ Vyhláška č. 499/2006 Sb. “). Zhotovitel bude prostřednictvím pověřeného pracovníka

(stavbyvedoucího, stavebního dozoru) zapisovat denně do stavebního deníku všechny údaje, které

pokládá za důležité pro řádně provádění Díla, resp. ty, které vyplývají ze Smlouvy. Stavební deník musí

být na stavbě, resp. Staveništi, přístupný kdykoliv v průběhu práce na Staveništi všem oprávněným

osobám.

2. Objednatelem pověřené osoby (technický dozor stavebníka) jsou oprávněny stavební deník kontrolovat

a kzápisům v něm připojovat svá stanoviska. Pověřený pracovník Objednatcle je povinen vyjádřit se

kzápisu Zhotovitele ve stavebním deníku ve lhůtě 3 pracovnich dnů, jinak se má zato, že s obsahem

zápisu souhlasí (nemá k němu připomínky). Smluvní strany se zavazují považovat zápisy ve stavebním

deníku za podklad pro smluvní úpravy Smlouvy.

3. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související sprováděním Díla. Stavební

deník musí obsahovat zejména:

a) základní list s uvedením názvu a sídla Objednatele a Zhotovitele a případné změny těchto údajů,

b) základní údaje o Díle,

c) seznam dokladů a úředních Opatření týkajících se Díla,

d) přehled smluv a dohod o změně závazku, případně i samotných změn,

e) časový postup prací ajejich kvalitu,

t) druh použitých materiálů a technologií,

g) zdůvodnění odchylek v postupech prací a vpoužitých materiálech oproti technické dokumentaci

Díla, resp. stavby a další údaje, které souvisí s hospodárnosti a bezpečnosti práce,

h) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků v průběhu výstavby, resp.

provádění Díla,

i) výzvy k účasti na zkouškách.

4. Denní záznamy o prováděných pracích se do stavebního deníku zapisují čitelně, vždy v den, kdy byly

tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy ve

stavebním deníku nesmí být přepisovány, škrtány a ze stavebního deníku nesmí být vytrhovány první

stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím Zhotovitele nebo jeho

oprávněným zástupcem.

5. Stavební denik vede Zhotovitel ode dne předání Staveniště Objednatelem do dne dokončení Díla,

popřípadě do odstraněni vad a nedodělků.

6. Zhotovitel bude odevzdávat Objednateli nebo jeho oprávněnému zástupci prvý průpis denních záznamů

ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.

7. Zhotovitel povede mimo stavební deník i deník víceprací a měněprací. Odsouhlasení návrhu i vlastního

provedení víceprací nebo méněprací v tomto deníku musí být potvrzeno Zhotovitelem a Objednatelem.

Režim tohoto deníku se řídí předchozími ujednáními o stavebním deniku. Případně vicepráce a

méněpráce budou provedeny až po uzavření dohody o změně závazku ke Smlouvě.

Článek VIll.

Dokončení a předání Dila

1. Závazek Zhotovitele provést Dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním Objednateli. Dílo se

považuje za řádně dokončené, jestliže nebude při převzetí vykazovat žádné vady a nedodělky, veškeré

?!14 Smlouva o dílo — „Rozšíření kapaeíty JrTŠ Bohumínská (: p 1082 k ů Slezská Ostrava “ OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava
\

" městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

zkoušky skončí požadovaným výsledkem a Zhotovitel předá Objednateli veškeré požadované doklady

dle čl. VIII. odst. 5 Smlouvy.

2. Zhotovitel oznámí písemně Objednateli nejpozději 3 dny po provedení Díla, že je Dílo připraveno

k předání. Přejímací řízení o předání Díla Objednatel zahájí nejpozději do 5 dnů od obdržení písemného

oznámení Zhotovitele a ukončeno nejpozději do IO dnů ode dnejeho zahájení.

3. O předání, tj. o odevzdání a převzetí, Díla pořídí Objednatel se Zhotovitelem zápis ojcho předání (dále

jen „Předávací protokol “), podepsaný zástupci obou smluvních stran, a to ve 2 stejnopisech, kdy

každá smluvní strana si ponechá I takový stejnopis. Předávací protokol bude obsahovat soupis

případných vad a nedodělků Díla s termínem jejich odstranění, délku záruky. Pokud Objednatel odmítá

Dílo převzít, uvedou smluvní strany v Předávacím protokole svá stanoviska a jejich odůvodnění a

dohodnou náhradní termín předání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí Díla pro ojedinělé

drobné vady, které samy

o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání Díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání

podstatným způsobem neomezují. Zhotovitel a Objednatel jsou dále oprávněni uvést v Předávacím

protokole

cokoliv, co budou považovat za nutné.

4. Při předání Dílaje Zhotovitel Objednateli povinen předat zejména tyto doklady:

a) listinu, která bude obsahovat dostatečný a úplný popis provedených prací a dodávek, soupis

dodaného materiálu, náklady na odvoz demontovaného materiálu a na likvidaci odpadu (dále jen

„Soupis provedených prací a dodávek“); Soupis provedených prací a dodávek je Zhotovitel

povinen předložit k podpisu zástupci Objednatele,

b) stavební deník a případně i deník víceprací a méněprací,

c) atesty použitých výrobků a materiálů,

d) prohlášení o shodě,

e) certifikáty na použité materiály,

0 doklady o likvidaci odpadů.

5. Při předání Díla provede Objednatel kontrolu Díla, které následně převezme s výhradami, nebo bez

výhrad. Objednatel může převzít Dílo, které vykazuje drobné vady & nedodělky, jež nebrání užívání

Díla, tj. s výhradou. V tomto případě je Zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu

uvedeném v Předávacím protokole.

6. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit Staveniště do IO dnů od předání Díla Objednateli v souladu

se Smlouvou. Před předáním Díla Zhotovitel uvede veškeré plochy poškozené během provádění Díla

do původního stavu.

článek IX.

Platební podmínky

]. Zhotovitel se zavazuje po Objednateli nepožadovat před předáním Díla zálohy anijiné platby.

2. Podkladem pro úhradu ujednané ceny za Dílo dle čl. Ill. Smlouvyje vyúčtování označenéjako faktura,

které bude mít náležitosti daňového dokladu dle Zákona o DPH (dálejen „ Faktura “).

3. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle § 29

Zákona o DPH obsahovat i tyto údaje:

a) číslo Smlouvy a datumjejího uzavření,

b) předmět Smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo

Smlouvy),

c) obchodní společnost, název nebojméno a příjmení, sídlo nebo bydliště, IČO a DIČ Zhotovitele,

d) název, sídlo, IČO a DIČ Objednatele,

8/14 Smlouva o dílo - Rozšíření kapacity ZŠ Bohumínská č p 1082 k ú Slezská Ostrava “ OSÉFRAVA ! !!

SLEZSKÁ OSTRAVA



* Statutární město Ostrava

** _ městský obvod Slezská Ostrava

' úřad městského obvodu

e) číslo a datum vystaveni Faktury,

l) lhůtu splatnosti Faktury,

g) dílčí soupis provedených prací a dodávek dle čl. IX. odst. 4 Smlouvy,

h) označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno,

i) označení osoby, která Fakturu vystavila, včetnějejího podpisu a kontaktního telefonu,

j) označení textem „Přijaté plnění bude používáno výlučně k veřejné správě, a proto nebude

aplikován režim přenesení daňové povinnosti“.

4. Zhotovitel bude dilo fakturovat průběžně dílčími Fakturami. Přílohou každé takové Faktury bude dílčí

soupis provedených prací, a dodávek odsouhlasený Objednatelem, v němž budou sepsány a oceněny

práce, výkony a dodávky zrealizované Zhotovitelem v daném kalendářním měsíci, a to vždy

k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce. Dílčí plnění odsouhlasené Objednatelem se považuje

za samostatně zdanitelné plnění uskutečněné v poslední pracovní den v kalendářním měsíci.

5. Konečnou Fakturu do plné výše ceny za Dílo ujednanou v čl. lll. Smlouvy je Zhotovitel oprávněn

vystavit den po dni předání Díla bez vad a nedodělků v souladu s čl. Vlll. Smlouvy.

6. V případě, Že se na Díle vyskytnou vady a nedodělky, uhradí Objednatel Zhotoviteli Fakturu maximálně

do výše 90% ceny za Dílo dle čl. 111. Smlouvy s tim, že částka rovnající se 10% ceny za Dílo sloužíjako

zádržné (pozastávka). Po odstranění všech vad a nedodělků bude Objednatelem zádržné (pozastávka)

uhrazeno na základě Faktury, v níž bude uvedeno, že sejedná o konečnou Fakturu.

7. Dnem zdanitelného plnění konečné Fakturyje den předáni Díla bez vad a nedodělků.

8. Smluvní strany si ujednaly, že platby bude provedena bezhotovostně na číslo účtu uvedené v záhlaví

Smlouvy, není-li dále stanoveno jinak, nebo nedohodnou-li se smluvní stranyjinak.

9. Smluvní strany se dohodly, že úhrada vystavené Faktury bude provedena na číslo účtu uvedené

Zhotovitelem ve Faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví Smlouvy. Musí se však jednat o

číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 96 Zákona o DPH. Zároveň se musí

jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

10. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § [063 Zákona o DPH,je povinen neprodleně tuto

skutečnost sdělit Objednateli.

11. Pokud se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně, je Objednatel oprávněn uhradit Zhotoviteli

za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního

úřadu dle § [0921 zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně Zhotovitele

a zaplacení ceny bez DPH Zhotoviteli bude považováno za splnění závazku Objednatele uhradit

sjednanou cenu.

12. Lhůta splatnosti Faktury je do 30 dní odjejího doručení, příp. dojití, Objednatcli. Povinnost Objednatele

zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

13. V případě prodlení Objednatele s placením Faktury může Zhotovitel uplatnit zákonný úrok z prodlení.

14. Objednatelje oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Faktum bez zaplacení, a to v případě, kdy

Faktura neobsahuje potřebné náležitosti nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené Faktuře musí

Objednatel uvést důvod vrácení. Oprávněným vrácením Faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.

Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení, příp. dojití, opravené nebo nově vystavené Faktury.

Článek x.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Zhotovitel se zavazuje za kvalitu, funkčnost a úplnost Díla provedeného na základě Smlouvy, dále se

zavazuje, že Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami Smlouvy a že jakost provedených prací

a dodávek, jsoucích předmětem Díla, bude odpovídat technologickým normám a platným právním

předpisům v době realizace Díla.

9/14 Smlouva o dílo — „Rozšíření kapacrty ZŠ Bohumínská č p 1082 k ú Slezská Ostrava “ OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



-‘-' Statutární město Ostrava \

* ' městský obvod Slezská Ostrava

' úřad městského obvodu

2. Zhotovitel se zavazuje, že v záruční době bude Dílo způsobilé k použití pro ujednaný, přip. obvyklý

účel, a zachová si ve Smlouvě ujednané,jinak obvyklé vlastnosti.

3. Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání Díla

Objednatelem na základě Předávacího protokolu dle Smlouvy. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po

kterou bude trvat odstraňování vad Zhotovitelem.

4. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávným provozováním Díla, jeho poškozením vyšší mocí

či třetí osobou.

5. Jestliže se v záruční době vyskytnou na Díle vady, je Objednatel povinen tyto u Zhotovitele reklamovat

písemně prostřednictvím reklamačního protokolu, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

V reklamačním protokolu musí být vady popsány a uvedeno,jak se projevují. V reklamačním protokolu

dále může Objednatel uvést své požadavky, jakým Způsobem požaduje vadu odstranit. Odstranění

vytčených vad provede Zhotovitel bezplatně. Stejné účinky jako vytčeni vad v reklamačním protokolu

má i předání Díla s výhradami dle čl. VIII. odst. 5 Smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení reklamace písemně oznámit

Objednateli, zdajeho reklamaci uznává, či neuznává, přičemž uvede důvod, proč reklamaci neuznává.

Pokud tak Zhotovitel neučiní, má se zato, že reklamaci Objednatele uznává.

7. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním reklamovaných vad bez zbytečného odkladu, nejpozději

do 3 pracovnich dnů, od dojití, příp. doručení, reklamačního protokolu a vytčené vady na své náklady

bez zbytečného odkladu odstranit, pokud to charakter vad a podmínky dovoli, nejpozději však do

5 pracovních dnů od započetí prací na odstranění vytčených vad, pokud se smluvní strany písemně

nedohodnou j inak. Zhotovitelje povinen odstranit vady i v případě, kdy neuznává, že za vady odpovídá,

ve spomých případech nese Zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci. Při termínech

odstraňování vytčených vad dle tohoto ujednání Smlouvy budou dále respektovány technologické lhůty

a klimatické podmínky pro provádění příslušných prací.

8. V případě havárie či vad bránících užívání Díla se Zhotovitel zavazuje začít s odstraněním vytčených

vad do 24 hodin od oznámeni Objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Havárie či

vady bránící užívání Díla se Zhotovitel zavazuje odstranit nejpozději do 24 hodin od započetí prací

sjejích odstraňováním, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Ostatní ujednání Smlouvy

upravující odstranění reklamovaných vad včetně následky porušení těchto ujednání se použijí obdobně

na odstranění havárií.

9. V případě, že Zhotovitel ve lhůtách uvedených v čl. X. odst. 7 a 8 Smlouvy nezačne s odstraňováním

havárie či vytčených vad Díla, je Zhotovitel srozuměn s tím, že Objednatel je oprávněn havárii či

vytčené vady odstranit sám či prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Zhotovitele. Částku, kterou

Objednatel vynaloží při odstranění havárie či vad nebo kterou zaplatí za odstranění havárie či vad třetí

osobě,je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli do 30 dnů poté, co k tomu bude písemně vyzván.

10. Pro možnost řádného a včasného odstraněni případných vad je Objednatel povinen umožnit

zaměstnancům Zhotovitele a jiným osobám pověřeným Zhotovitelem přístup do prostoru, kde se

nachází reklamovaná vada. O odstraněni vad smluvní strany sepíšou zápis, v němž pověřený zástupce

Objednatele potvrdí, že Dílo po odstranění vad a nedodělků od Zhotovitele přebírá.

ll. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamační protokol

odeslaný Objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou reklamaci.

12. Odstraněním vad není dotčen nárok Objednatele na smluvní pokutu a náhradu újmy.

13. Ujednání upravující záruku za jakost nevylučují zákonnou úpravu práv zvadného plnění obsaženou

v Občanském zákoníku.

10/14 Smlouva o dílo — „Rozšíření kapacity zs Bohumínská o p 1082 k o, S'ezská Ostrava * 05qu RAVA! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA



? Statutární město Ostrava

&' _ městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Článek XI.

Náhrada majetkové a nemajetkové újmy

1. Náhrada újmy se řídí ustanoveními § 2894 a násl. Občanského zákoníku.

Zhotovitel je povinen počínat si při provádění Díla tak, aby nedošlo k nedůvodné újmě na svobodě,

zdraví, životě nebo na vlastnictvijiného.

3. Způsobí-li Zhotovitel při provádění Díla Objednateli či jiným osobám škodu, ať porušením povinnosti

stanovené zákonem či porušením povinnosti ze Smlouvy, nahradí škodu ztoho vzniklou, a to jejím

odstraněním a pokud to není dobře možné, tak v penězích.

4. Použije-li Zhotovitel při provádění Díla zmocněnce, zaměstnance nebo jiného pomocníka, nahradí

škodu jím způsobenou stejně, jako by ji způsobil sám. Tato povinnost Zhotovitele se vztahuje také na

jeho případné poddodavatele.

5. Nárok na náhradu majetkové újmy (škody) vzniká vedle nároku na smluvní pokutu ujednanou ve

Smlouvě a vedle ve Smlouvě ujednaných povinností.

6. Zhotovitelje povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo kjejímu zmírnění.

7. Uloží-li Objednateli správní orgán sankci za správní delikt zdůvodu porušení některé zprávních

povinností ze strany Zhotovitele, se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli celkovou výší sankce jako

náhradu majetkové újmy (škody).

8. Uloží-li Objednateli pokutu Státní úřad inspekce práce zdůvodů porušení Zákona o BOZP nebo

prováděcího Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. ze strany Zhotovitele, případně jeho smluvních

poddodavatelů nebojiných osob, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli celkovou výši pokutyjako

náhradu majetkové újmy (škody). To platí i v případě uložení sankcejiným orgánem.

Článek XII.

Smluvní pokuty

1. V případě, že Zhotovitel nedodrží dobu plnění sjednanou v čl. IV. odst. 3 Smlouvy nebo neposkytne

součinnost při předání Staveniště dle čl. IV. odst. 2 Smlouvy, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši

0,2% z ujednane' ceny za Dílo, a to za každý i započatý den prodlení, a Objednatel je oprávněn tuto

smluvní pokutu započíst proti pohledávce Zhotovitele.

2. Pokud Zhotovitel nedodrží termín pro vyklizení a vyčištění Staveniště stanovený v čl. VIIl. odst. 6

Smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. Dále je

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý í započatý den prodlení.

3. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši l0.000,- Kč za každý prokazatelně

zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti (ohrožující bezpečnost práce). Smluvní pokuta bude

vyúčtována až poté, kdy Zhotovitel zjištěné nedostatky zapsané ve stavebním deníku Objednatelem

nebojeho oprávněným zástupcem ve stanoveném dodatečném termínu neodstraní.

4. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý prokazatelně

zjištěný případ nedodržení stanoveného technologického postupu prací dle technické dokumentace.

5. V případě nedodržení termínu k odstranění reklamované vady či nedodělku v souladu s čl. X. Smlouvy,

které se projevily v záruční době, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši

5.000,- Kč za každou vadu a i za každý i započatý den prodlení.

6. V případě, že Zhotovitel nepředloží Zadavateli závazné písemné prohlášení ve smyslu čl. V. odst. 7

Smlouvy, tj. před zahájením prací nesdělí Objednateli závazné informace o svých poddodavatelích na

stavbě nebo tuto skutečnost zamlčí, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.

7. Vpřípadě, že Zhotovitel nedodrží povinnosti vyplývající zčl. V. odst. 3, 4 a 6 Smlouvy, uhradí

Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, ato samostatně za každý zjištěný případ.

11/14 Smlouva o dílo „Rozšíření kapacxty ZŠ Bohumínská Č p 1082 k u S1ezská Ostrava ' OSTRAVA!!!

SLezsxA OSTRAVA



"" - Statutární město Ostrava
\

*.' městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Zhotovitel je povinen dále uhradit Objednateli smluvní pokutu v případě uvedeném v čl. V. odst. 15

Smlouvy.

9. V případě, že zaměstnanec Zhotovitele:

a) odmitne dechovou zkoušku za účelem zjištění případného požití alkoholu nebo bylo dechovou

zkouškou zjištěno požití alkoholu, uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,-

Kč za každý zjištěný případ,

b) nepoužívá při práci osobní ochranné pracovní pomůcky (OOPP), uhradí Zhotovitel Objednatelí

smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý zjištěný případ.

10. V případě, že Zhotovitel nedodrží povinnosti vyplývající 2 čl. VII. odst. 1 Smlouvy, uhradí Objednatcli

smluvní pokutu ve výši I.000,- Kč, a to samostatně za každý zjištěný případ.

11. V případě nedodržení povinností smluvních partnerů Zhotovitele vyplývajících 2 čl. V. odst. 7

Smlouvy, budou tato porušení povinnosti považována Objednatelem za porušení smluvních povinností

ze strany Zhotovitele, a to i pro účely posouzení povinnosti uhradit smluvní pokuty ze strany

Zhotovitele.

12. Smluvní pokuty lze uplatnit kumulativně.

13. Shora uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody.

14. Smluvni strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu utvrzených

povinností.

15. Zhotovitel se zavazuje smluvní pokutu vyčíslenou Objednatelem v písemné výzvě zaplatit do 30 dnů od

doručení, přip. dojití, předmětné výzvy na účet Objednatele uvedený ve výzvě, jinak na účet

Objednatele uvedený v záhlaví Smlouvy.

16. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Zhotovitele povinnosti splnit smluvenou povinnost smluvní

pokutou utvrzenou.

Článek xm.

Zánik Smlouvy

1.

s
n
e
s
u
—
»

Způsoby ukončení Smlouvy:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) písemným odstoupením některé smluvní strany v případech stanovených Občanským zákoníkem

nebo touto Smlouvou,

c) písemným odstoupením Objednatele od Smlouvy v těchto případech:

I. Zhotovitel neprovádí Dilo řádným způsobem, přičemž jeho postup nebo dosavadni

výsledek provádění Díla vede nepochybně k prokazatelně vadnému plnění,

II. byl proti Zhotoviteli jako dlužníku podán návrh na zahájení insolvenčního řízení,

tj. bylo zahájeno insolvenční řízení se Zhotovítelem,

III. insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku Zhotovitelejako dlužníka.

Odstoupení musí být písemné a musí dojít druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že aplikace ustanovení § 259! a § 2595 Občanského zákoníku se vylučuje.

Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem jeho doj ití Zhotoviteli.

Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran.

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud

již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má

vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy.

12/14 Sm'ouva o dl'o — „Rozšířenl kapacity ZŠ Bohumínská č p 1082 k ú Slezská Ostrava “ OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



.0.’

Statutární město Ostrava

r’ městský obvod Slezská Ostrava

* úřad městského obvodu

Článek XIV.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti

z této Smlouvy třetí osobě.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví Smlouvy jsou v souladu se skutečnosti v době

uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně oznámit změnu dotčených údajů druhé

smluvní straně.

3. Smluvní strany si ujednaly, že zasilání, doručování a dojití všech písemností týkajících se jejich

závazkového vztahu založeného Smlouvou, včetně písemností zasílaných po skončení právních účinků

Smlouvy, se řídí těmito pravidly:

a) písemnosti se zasílají:

[. prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky adresáta,

II. prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, jenž je držitelem poštovní licence, a to

na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví Smlouvy, příp. později písemně

aktualizovanou, jinak na adresu sídla zapsanou v příslušném veřejném rejstříku,

b) písemnosti se osobně doručují:

I. Zhotovítelem osobně na podatelnu Objednatele,

c) smluvní stranyjsou srozuměny s tím, že:

1. zásilka jedné smluvní strany obsahující právní jednání adresované druhé smluvní straně

(dále jen „Zásilka “)

- jíje doručena, resp.ji došla, dnem, kdy siji osobně převezme,

- jíje doručena, resp.ji došla, dnem, kdyji fyzicky odmítne převzít,

II. vůči nepřítomnému adresátovi působí právní jednání odesílatele od okamžiku, kdy mu

projev vůle dojde, tzn. od okamžiku, kdy se dostane do sféry dispozice adresáta; zmaři-li

vědomě adresát dojití Zásilky, platí, že Zásilka řádně došla. V případě zaslání Zásilky

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb se má za to, že Zásilka adresátovi došla

třetí pracovní den pojejím odeslání.

Článek xv.

Závěrečná ujednání

I. Nestanoví-li tato Smlouva výslovnějinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran platnými právními

předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a právními

předpisy souvisejícími.

2. V případě, že některé ujednání Smlouvy se stane neúčinným či neplatným, zůstávají ostatní ujednání

Smlouvy účinná či platná. Smluvní strany se zavazují takové ujednání nahradit ujednáním účinným či

platným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ujednání původního. Pokud

nelze účelu této Smlouvy vyhovět jinak než změnou této smlouvy, jsou smluvní strany povinny

spolupracovat na těchto změnách a uzavřít dohodu o změně této smlouvy.

3. Veškeré změny a doplnění Smlouvyjsou možné pouze v případě, že tím nebudou porušeny podminky

zadání veřejné zakázky a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, jen po dohodě smluvních stran a vyžadují písemnou formu. Dohoda o změně závazku musí

být podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran a za dohodu o změně závazku výslovně

prohlášena. Každá dohoda o změně závazku se vyhotoví ve stejném počtu stejnopisů jako Smlouva a

musí být vzestupně očíslována.

!!!
SLEZSKÁ OSTRAVA

:3-'1-1 Smlouva o dílo „Rozšíření kapacity ZŠ Bohumínská č p 1082 k u Slezská Ostrava "



* Statutární město Ostrava \

1’ ' městský obvod Slezská Ostrava -

úřad městského obvodu

4. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, že vylučují

přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky

nabídky.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání, podlejejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost Smlouvy svými

níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

6. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá smluvní strana si

ponechá 2 Stejnopisy podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340.-"20l5 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

(dálejen „Zákon o registru smluv“).

8. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona o registru smluv povinen

uveřejnit smlouvu prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od

uzavření smlouvy.

Článek XVI.

Doložka platností právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 1282000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů:

0 uzavření Smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením č. O902/RMOb-

Sle/1822/l9 ze dne 14.08.2019.

Za Objednatele Za Zhotovítele

Datum: 23. Del 204% Datum:

Místo: Ostrava Místo:

     ........................

Richard Vereš

starosta

   
domír ystroň

'ed "cda představenstva

Přílohy:

č. I —- Položkový rozpočet včetně výkazu výměr

 

!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA

34:14 Smlouva o dílo Rozšíření kapacny ZS Bohumínská č p 1032 k u Slezská Ostrava '



REKAPITULACE STAVBY

P135

Rozšíření kapacity zs Bohumínská č.p.1082

Kód

Stavba:

K50

Misto

Zadavalel

Zholovilel

Proieklanl

Zpracovatel

Poznámka

Cena bez DPH

DPH zakladni

snlžnená

Cena s DPH

35raj—97:3 n_l

Datum a Mys

Obladnavatnl

p_a_tum a godpis

Sazba dané

21.00%

15.00%

CZK

Harimu

Raziiko

Základ dané

1 962 658,51

0,00

Zpracovatel

Dalum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpqs

'-1 ? ?í.:1"|

1 902 658.51

Výše dana

412 153,29

0,00

2 374 815.80

 

Razítko

Razllhn

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód F135

Stavba: Rozšíření kapacity ZŠ Bohumínská č.p 1082

MÍSlo Dal-ju. 3| ř' 2| '

Zadavatel Prolektani

Zhotovuel Zpramval-rl

Kód Pocus Cena l-ez DPH l-LZKl Cena s DPH [CZK]

Nákladyz rozpočtů 1 962 658.51 2 374 816,80

Rozpočet

stavebni Rozpočet slavebnl části- provád 1 489 208.07 1 801 941,76

čá

zn + ÚT ZTI + ÚT 133 028 07 150 963.96

340 422.37 411 911.07ELEKTRO ELEKTRO

Sirma 2113



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

anšíření kapr-: |ly ZS Bchumínaká č p 1082

Clbiekl

Rozpočet stavebni čá - Rozpočet stavební čásll- provád

KSO

Mlslo

Zadavatel.

Zhotovitelz

Pmlektanl

Zpracovatel:

Pamámka.

Cana baz DPH

DFH základni

snížena

Cena s DPH

Projektant

 

Datum a podpis Razítka

Oblednavatel

galum a podpis Razígkp

Základ daně

1 489 208.07

0.00

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis

Zhotovitel

_D_g1$urn & Dodojs

Fun" n'! ;1_'

CC-CZ

Datum Li

nc

ch

Ic

DiČ

2:15]

1 489 208,07

Sazba dana Výše daně

21,00% 312 733.69

15.00% 0.00

1 801 941,76

Razijfip

Razitkg



SOUPIS PRACÍ

Stavba

Oblekt

Místo

Rozš ření kapacily ZŠ BohumínSkn Čp 1032

Rozpočet stavebni čá - Rozpočet Stavební čásli- provád

Zadavatel

Zhotovitel

PC Tyn Kód P-: pzs

Náklady soupisu celkem

72

3

73

23

24

25

26

2T

20

29

31

33

š
x
x
x
x
'
x
x
x
x
l
c

EI

D

K

i
0

X
X
X
!

x
x
z
z
x
x
x
x

Vymivka med nosnůty z tlhel pálených na MC

Zazzflvka otvorů pt do 1 m2 v prlčkách zortékovek ll

valcované nosníky do c. 12 dodatečně mamvaně do

Zednické vysuravenl a mam-n: stěn u zárubní

Úpravy povrchů. podlahy_a_osazování výplní
 

Oprava vnit/ní vůpcnoccmentové štukové omítky stropů

Oorava vmllnl vápanocamentavé štukové omítky stropů

Oprava a začištění vapcmcamentově Motlová omítky

 

Položení vnitřních nosníků sklovláknltym pleuvem

Obalcm konstrukci a prvku {cm potopenou lepicí

11 do 10 mm na vvbourání keramickvch dlažeb

uznavam zaruom overnlcn kovovycn ao 2.: mlha

zŠruttcrl ocelově pro bétně zódní H 250 900/1970 mm

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 100 mm 1150/1970

Lešení non-lomů : Icšel'tov podlahou v do 1.9 m zalit

vycmtenřáuoov oceans“ vystavoy po v pouta.—.n oo a

M

Bourání ofiček z tmel pálených na MVC 11 do 100 mm

Bourání podlah z dlaždlc keramických [! do 10 mm

 

Pnaekanl plošné zdiva : clhet pálených na MV MVC tl

 

Vybourání kovovich dveřních zárubní1" do 2 m2

Vybouránl kovových dveřních_zštrubnl pl přes 2 m2

Vysekáni ry'h va zdivu cihe—lnem pro vtahování nosníků

 

Vnitrostnvenlšlnl doptava suti a vybouraných hmot pro

Odvoz suti a vyb-ouráných lrnot na skládku netto

Pfpiatok k odvozu sutí a vybouranych hmot na alt—láčku

Poplatek za uložení_stavebního odpadu na skládce

Poplatek a: uložení stavební—ho oĚpadu : materiálu na

Poálatck za uloženi stavebního odpadu z plasuckych

 

SDK příčka tI 250 mm profil CW+UW 100 desky.«A

Dentontižíóípílúv : jednod-ufhou ocelovou nosno..

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletni konstrukce

317234410

340236233 100 mm

317944321 připravených otvorů

342999000 td..12mein

_5

“1325001 prin/laky vč potrebnoho otlačení

511325002 _vcpotmbneho ctlučanl

611325003 Mrkeram.sokllku

'Potaíení vnitřních—“stěn sklovlaknitým píctlvom

512142001 únosným—___do tankovrstvé hmotu-_

615142002

019991011 pt_skou

632452411

54294211 1

553311901 W

55337 7902 mm

9 Oslatnl konstrukce a práca bouránt

949101111 do150k m2

9529011 11

962031132

965081213 _P'°C.hV přes 1 1112

967031732 do 100 mm

968072455

968072450

97403155“ 11149 1_5_0_mrn v do 150 mm

.997 .ffflJl-imé.

9570132" budovvv d_on mene

997013501 memkládku do 1 km se s1gien'm

~9970151509 ZKD_1_F<£r-f_=1 km

997013801 “Hank-mm”-

9970133” bag;_sádrv na skládce tskládkovnét

997013513 hmol na skládat (skládkovnó)

998 Přesun hmot _

998011001 Píesun hmot DID budovy zděné v do 6 m

PSV Práce a dodávky PSV

763 Konstrukce suché výstavby

751111001 125Tl150mmE|60Rw5509

763111717 SDK přička základni pemlračnl nátěr

_7531 ' 1311 konstrukcí uplasmnrjadnogucíg

763121002
SDK Siena předsazené profil CWvUW 75 desky 2x

altusllcká DF 12.5 TI 75 r_n_r_n _3_0_k_q;_rr_t'_l_l_:|:l:_I

Strana 4 z 13

MJ

m3

m2

kpl

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m;!

na

m2

m2

Datum 9 7 2019

Projektant

Zpracovatel

Množstv J cena [CZKl Cena celkem ICZKI

1 489 208.07

261 895.38

10 996.37

0.080 4 665,87 389 25

19.000 383.85 7 293.15

0.080 38 659.52 3 092.79.

2.000 110.59 221.18

waiting

76.000 780.09 57 768.84

90,000 760.09 74 480 82

11.440. 119,01 1599 49

15.900 174.29 2 771.21

4.80) 115,39 553.87

48.720 30.07 1 465.01

211360 117.85 25 144.411

0.000 1915.91r 1 575.76

8.000 1 172.18 7033, 08

2,000 179415 3 59930

49 241,07

211.360 37.20 7 930.99

333.502 67,60 22 544.74

9.900 66.51. 653 45

219.800 45,05 9 908 58

4.728 107.81 509. 73

17.730 202.45' a 589.52

4.531 154 81 701.44_

22.610 154.16 3391.52

_23 216.611

20.653 448.59 9 264.73

20.853 171.29 3 537.65

289.142- 7.48 2162.78

60.768 125.00 7 596.00-

0.126 935.00 117.31

0.575 935.00 537.63

2454.90

13.940 189.55 2 454,48

1 167 758 .49

277 516.80

56.700 1 752.35 99 355 25

162.377 37.50 G 089 ld

6.1100 42.59 290 29

70.462 623.70 47 889 35

Cenová soustava

H
M
C



PC Typ

34 K

35 K

36

37

74 M

39 K

O

40K

0

MK

42K

43K

44 K

45 K

46 K

47 K

48M

40K

50M

51 K

D

52K

.0.

53 K

0

5-1 K

'55_1<

se K
.;.

Kód

703121003

763121008

763121211

7133431031

50036514

998763401

764

764001811

766

76011011

766/N12

706m 13

7BB/N14

766W 1 5

760M113

766660002

6 I 11102001

76666001 1

011602902

998756201

7157

767122812

711.

771471310

776111115

_7761115111

776141111

57 K 776141112

58 K 776201812

59 K 776251111

50' M 284999900

61— K _776410811

62 K 998770201

D 731

63 K 78147-1116

64— M_59761'0001

65 K 781479191

66 K 761479196

57 K 908781201

66 K 7021314101

09 K 783317101

D 784

70 K 784211001

1:1 VRN

D VRNJ

P-_p5

SDK stena p(oosamná prohl CW oUW desky 2: 12 5

TI 100 mm

SDK stěna předsazené doska 1: A 1112 5 mm leperé

celoološné ukončena =lšíami

SDK stena pfudsazena deska 1x A1112 5 mm lepené

celoološné ukončena “tam

Manta: akuallckoho podhledu na zavéšeny skryty rošt

deska podhledova rnmeráín: rovná bílá Iamm!

strukturovaná mikroperfcrovaná zvukové poh/Trvá

15160016000171?

Přesun hmol procenl pro sádrokaltonové konsllukcu v

obi v do Gm

Konsímkca klempířské

Demonláz dilalačn' lišty do sulí

Konstrukce lruhlářské __

Upmva dveří-nově oícvíravé i menší křídlo, na obou

kfldlecgpomkove kovún dlo oroickíul ook PII

Upr—ava dveří-nové o1avlr=v6 í menší kl'íalo. na obou

klid ach Deníková kovanl ale oroioklu odk PI2

Úprava dvořínové otevíraví: | menál kfldlo, na obou

110612911 pt_rnlkqvgjroxání dla prieklu cdk PIJ _

Únava dvafl-nové oleviravé l manší křídlo, na obou

křídlech oanikové kov-ahl dla oroleklu odk PIA

uprava avon-nova panrxove kovem ale projektu DOK

Šířava nvenlnove'pamkovr: kovem uro'projaxru DOK

Ort:

Manta: dveřních kFrdeÍ olvíravych 1101111on a pres

0 8 m_dogejoÉzírubne_

"_avaolověné mil/ní hladká pmé aynova'n'éEézěn club

nerez kování klika—kiltu; „dla/ove 90x19? cm

vdoovmhúomvy ___ __ _ _ __

Montáž dvom c_n maérolřavÝcí 2kfíd|ových 1 do 1.45

rn (gamme manage”

dva/o creme vm:/nl hladké plné 2kfldlavé dýhované-

dazén dubnemz kon/an! klika-klika 115/197 cm

vdoovrth dpiggy

Přesun hmot procentní pro konsírukco Hum—413113 v col '

vdofim

Konstrukcg zámečnické

Demontáž slén : vipínl z opálené 5116 vdovefl a véšákú

Eoglahyzdlažoio— _ _ _ _ _ _

Domomáz soklíkú z dlaždic koramkzkých kladených do

mall! rovnÉ'11

_ 77§ Podlahy Evlakovó

Broušení podkladu povlakových podlah před 111'm stěrky

Vysň_11_po_dklndu poviakovým podlah

Vyrovnání podkladu povlakov-ých podlah stěrkou po 20

MPa u 3 mm __ _ _

l*.n'yrwovnání podn adu povlakových podlah stěrkou pr: 20

0111.53 _
Demontáž lepených povlakovýcn podlah s podložkou

ručně

Lopení pásů z pí'lrodnímínoI-ca s_mndoroním loploíem _

vč11$1_

Pflrodní linoleum tl 2mm VČSDk/OUŽCÍ! lm

Odstrjanšnl ook íků a 1151 pryžovýchnebo plastových

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v

_qblgktsch v do 6 m_

Dokončovací orá_o_e_- obklady

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých

l_apenygh nqrbilním 11191qu vc1151

obkládačky keramické ole uzl'valele

 

Příplatek !( {nine—an obkladů vnnlních keramlckých

_hladkých za plo:hu d_o_10_n12__

Příplalok k montáž.! obkladů vnitřních kemmrckých

mqqkrh za morovénl lmglcm

Přesun hmot pluCEnLM pro obklady keramická v

anew v gn.: & m

Dokončovací práca— nátěry

Základní lednonásobny syntetický hater zámečníckých

_ konslrukcí

Krycí ]ednonásobny syntetický standardní nátěr

gmečnickgh konstrukcí

Dokončovací Erie—oe - malby a íapeíy

Dvojnásobná bílé malby za směsí výborně

olémvzdomyc'h vč pnčokovánl výtky do 3.80 rn

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení slavsnlšíé

:rlfJ'L'l & z 1.1

MJ

1112

m2

m2

m2

m2

%

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

ku:

kus

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

%

m2

m2

m2

m2

1112

m2

M-ožstv

6 400

11.200

110 86’}

108,000

108,000

3 357.771

30 600

1,000

1.000

1,000

1.000

1,000

1.000

6.000

6,000

6.000

2.000

1 427.257

358.450

112.000

174.000

387.360

213.360

174.000

174.000

387.360

426.096

248.000

4 924.545

4.800

5, 280

4,800

4,600

40.482

12.200

12.203

1011.433

Jcena [CZK]

893 31

230.17

23' .17

492.62

290. 65

1.69

18.37

36 114 69

38 114.69

38 114.69

38 114.69

28 586.02.

17 866.26

952.87

8 253.09

952.37

17 941.49

0.88

211.41

21.13

16,31

7.35

192,32

252,48

142.03

121.86

669.512"

7,55

0.44

376.55

415.63

450,22

30,61

3,34

63,49

60 68

51.51

Cena ce kem 112210

5 717 16

2 577.90

25 “1.22 40

53 202 5115

31390.20 cs URS :

5679.13

56212

56212

297 004.99

30 114.69

38 114.69

30 114,69

(16 114.69

'28 586.02

17 865.26

5717.22

49518.54

5 71722

JS 682.98

1 257,99

75 779.91

75 779.91

.2. 26.6.15

2 365.56

451 2.61 .74

3 185.94

2 847.10

41 033.40

45 671.52

24 85 0.82

47 203.69

205 407.62

1 872.40

2 170.25

5 431.713

1307.44

2210.37

2181.06

147.89

155.02

1 585.65

635.58

850.10

_5.2 9931

52 090.91

59 554.20

59 554,20

Canová 1-.= .- -

.'-"|":'C|



PČ Typ Koa

7! K 032002000 Vybaveni sta venišm

F-"_'p:.': MJ

Kč

E:'1rInI:'I:I-|.'!

MnDŽJvl

1000

J Cenn [CZK]

S‘J 554,20

Cena celkem [CZK]

50 55-120

Cenová scuslma



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rozšíření kapacity z$ Bohumínská č.p 1082

Oblak!

ZT! + ÚT ~ ZTI + ÚT

KSO'

Místo

Zadavatel

Zhotovitel:

Proiektant.

Zpracovalo

Poznámka

Cana baz DPH

DPH nakladni

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a 90325 _Raalkp

Obiadnava'tíl

Datum a Eudgls. Razítko

CC-CZ

Datum EI T 2012'

IC

DIČ

IC

DIC

|c-

DIC.

IG

DIC

133 028,07

Záktad daně Sazba dané Výše dané

133 025.07 21.00% 27 935.89

0.00 1511096 0.00

v CZK 150 963,96

Zprac ovatol

D_atpm_a_n_qc3pjs Razílko

Žholovltei

Datum a podpis B§g_it_ko

:-:."|1.-| ' .: L.



SOUPIS PRACÍ

Stavba

Rozšíření kapacty ZŠ Bohumínská č n 1082

Omakt. , _

ZTI + UT - ZTI + UT

MtSlD

Zadavotu!

Zhotovím!

Pc Typ Kod Pop15

Náklady soupisu celkem

20

21

22

23

24

37 K 735000912

C
D
G
—
1
0
1
0

D

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolace tepelná

713401121 Monza! tzolace tepelné potrubí potrubním pouzdry bez

_uoravy uchycenýmisponami 111

28377103 :?:“ tepelná potrubí : patrového polyety/onu 22 x 9

26377045 30:0 repeíná potrubí z pěnového polyetylanu 22 x 20

_ 'Pfšuníwnot procentní pro izolace tepelné v objektech

998713202 V110 12m

721_Zdravoted'1ni_kav_n_i_tín_í kanalizace

721171915 Potrubí: PP propojuní potrubí DN 110

721174042 Po_trubí kanalizační 2 PP pň_po_|ovacl DN 40

L721174011111 _Potmbí kanaíízačnl 2 PP _pfrřoiovacl DN 50

721194104 Vyvedení a upovnénl odpadních výuustek DN 40

721290112 _Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200

Presun hmot procera-Típro vmÝní—kanatizaco \!

998721202 cbiektech v do 12 m

123 _Zdravotochnika- vnitřní vodovod

Potrubí vodovodni plastové PPR svar polyfuzo PN 20 D
722174022 2.9_*_3 4 mm

722190901 Uzavření nebo a_levíeni vodovodního ponbi při

opravácn

722224115 Kohout plrúct nebo vypouitčciG 1/2 PN 10 s jedním

_ závitem

28654295 pfadwdka PPR s vnglslm kovovým závitem 0 2011/2'

722240122 gholu kulový plastový PPR DN 20

722290226 gkNmstka těsnost vodovodního potrubí závitu-rého oo

722290234 'Pm'šlšur a dezinfekce vodovodního potrubí do DN BO "

993722202 Přesun hmot pro::ntm pro vnrtřní vodovod v obleklech

v do 12 m

725 Zdravotadmtka--zařizova_cí_pr'edměty_

Umyvadío keramické bio Síťky 500 mm s krytem na

725211615 __stfon připevněné na stěnu Broma-(_

725819401 Montáž venulů rohových G 1/2 : pňpošovací trubtčkou

551455330 v_sr_1_ty_mh3výmosazný T 66A 112‘

286543210 koleno 110519006 PPR D 20 x 1/2'

725022611 Bateria umyvadlová_stíánxovq páková bez v_ýpustl

'Přuun hmot proconmí pro mňmvacl předměty v
990125202 911191133121 __ do 12 m

733 _ __ Ústřed_nt__vytápění -rozvodné_gotrupí

733110803 Demonlaz potrubí oce oveho závitového do DN 15

Potrubí ocelově závltovéÉozešvě běžné nhkottakó

733111123 _nabo stfadotlakó DN 15

7331901 Topná a Uuková zkouška

733191923 Navareni odbočky na potrubí ocelové závitová DN 15

7335 Napuštent a vypuštní syslému _ _

995733202 Plesun hmot procentní pro rozvody potrubí v oblaktach

_ v do 12 _In

734 Ústřední mgpění - armatury

73420001 1 Demontáž armatury závitové s icdním závltom do G 112

7342091 13 Montáž armatury závitové s dvěma závityG 1I2

553 Dvojreguíační ventil 011115 primy RA N. Danfoss

5531 Radíářč'rěvě Forth—en.: pňrrré, uzavíráním » vyp DNIS

RLV Danfoss

73422168 Termostatická hlavice pro 11111111114 prostory

998734202 12133111 hmot procentnr oro armatury v objektech v do

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

Vymgutovaní termosuenulů a šroubení

Shanna: I3

MJ

kus

kus

kus

%

soubor

soubor

kus

kus

soubor

%

hod _

kus

trpí

%

kus

kus

kufr

kus

SOUDU!

%

kus

Množstv:

50,000

25000

25000

31.955

1.000

2.000

23.000

2.000

25.000

107.124

50.000

2.000

2.000

2.000

2.000

50.000

50.000

202.700

2.000

4.000

4,000

4.000

2.000

115.050

20.000

24.000

24,000

24,000

1000

217.000

20.000

24 .000

12, 000

12.000

12.000

240.356

24.000

-a‘.urn

Projektant:

Zpracovatel

.1 cena [CZK]

26.43

16.39

40.43

304.05

229,78

253.47

42.43

18.33

2.11

100.25

44.59

213.71.

7139:

259.28

31.10

25.35

1.27

3134.19

120.72

119.81

74.64

1 744.05

0.26

15.25

186,84

476.42.

185.35

1 191.08

4.04

20.93

48.01

415.63

179.41

351.26

0.33

72.43

9 7 2010

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

133 028.07

133 028.07

2 816.22

1 321.50

409. 75 cs URS 2019 01

1 010. 75 cs URS 2019 01

74.22 CS URS 2019 01

T 383,115

304,011

459.52 cs URS 2019 01

5 929.51 cs URS 2014 o1

ease-cs URS 2019 01

458 25

225.84 CS URS 2019 01

14 238.81

g 962.50 cs URS 2019 01

89.18

427.46 05 ÚRS 201.1 01

154,78 CS URS 2019 01

515.56 cs URS 2019 01

1558.00 cs úRs 2019 01

1 268.00_C5 URS 2019 01

258.33 cs 0R5 2019 01

11 046.51

6 268.38 cs ÚRS 2019 01

4112.85

478.44

290.50 cs URS 2017 02

3 460.10-(25 ÚRS 2019 01

30.15 cs URS 201901

22 259.16

30500—05ÚRS 2019 01

4 004,10 cs URS 2019 01

11 434.32

4 448.40 CS URS 2019 01

1 191.08

876,20 CS URS 2019 01

13 042.60

418.60 CS URS 2019 01

1 152.24 cs ÚRS 2014 01

5 322,55

2 152,92

4215.12

80.16 CSURS $1001

61 039.73

1738 32 CS URS 2014 01



43

Kód

735111810

735159220!

45-15722!

735191905

998735202

783

783425411

Pon-s MJ

Demeluáé olopnáho léíe5a IuLinovéhrJ dl.-)nkovéhu m2

Mama: otopných léles panelovým dvouladých delky do

kus
1500 mm

těleso otopné panelové 2 desková 2 „Dl/d.!vné kus

Dfesfurnl plochy v 600mm ur 1000mm IGPQW

Odvmušnénl olapnych těles ku:

Přesun hmal procentní pro o1opnd \élesa v objektech v .,

do 12 m

Dokončovací práce - nálěry

Nálery synlenche potrubí 00 DN 65 Dawn další lesklý

povrch !: anllkorozni, 1x nightly}. 1: email

Guru 'l : 1:.

Mnolslvi

EO UGO

I2.000

12.000

12,000

651.384

84.000

J cena [CZKI Cena celkem [CZKl Cenová soustava

19,52 117120030115201901

225.11 2 704 92

.1 449,40 53 39.1 85 CS URS 2019 01

14,75 177.12 cs URS 201401

2.05 1 854 29 cs URS 201901

I 223.63

14.57 122388 cs URS 201401



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rezá-(oni kapacnly ZŠ Bchummská c p I082

Oblak!

ELEKTRO - ELEKTRO

KSO

Misto

Zadavatel

Zholowlel

Prolektant.

anacovalel

Poznámka

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Dalum__ a podpi_s_ Razítka

fifednavatef

Datum a podpis Razítko

CC-CZ

Datum

IC

DIC

IC

DIČ

DIČ

[C

DIČ

Zákfad daně Sazba daně

340 422.37 21.00%

0.00 15,0093

v CZK

Zpracovatel

MW a. podpis

ZE oTovTraÍ

Datum a p_odgis

Strana 10 z I]

a T “5319

340 422.37

Výše daně

71 488.70

0.00

411911,07

Razítko

Razítko

"
.
.
.
:
-
'
"



SOUPIS PRACÍ

Stavba

Rzzšiřen kapacity zs Gio-'.urm'nská & p 1. 132

Obiekt

ELEKTRO - ELEKTRO

Mlsto

Zadavates

Zhotovitel

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

i
b
m
—
4
0
5
m
i
U
N
-
n

.
.
.
A

.
.
a

25

26

27

20

29

31

32

33

34

JG

37

39

40

41

42

43

D

D

D

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

O
D

x
x
x
x
x
x
x
z
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
z
o

MJ
Mnoistvi

Datum

Projektant

me .ovale

J cena ECZK]

ROZPOČET ; ROZPOČET ZAKÁZKY - SLEZSKÁ OSTRAVA, ROZŠÍŘENÍ KAPACITY z

CAST A slrole. CAST A - suoie. zařízení a montáže

Cen pol Název

P(edb. cena Rozvadéc 1—1-1RP8

Predb. cana.1 Rozvadéc 1234 RPG

Pfedb. cena]

508/3

210010064 Trubka ocel závlt nev ulož 25mm

210010101 Lišta PH LHD 20x10 hranalá

210010102 L151: PH LHD 40x20 hranatá

210010103 Lišta PH LHD 60x40 hranatá

210020501 Kanál “below EKE 100/60

210010301 Krabico KP p(isimjcvá KP EKE

“210010311 Krabice K068 odbočná

210010321 Kmbice KU Ba odbočná

210010343 Krabice KSK BO

210010313 Krabice 1101250111100“

210192551 Svorkovnice EPS2

210800031 Vodič CYKYLO 2x1.5 p 0

210600033 Vodič CYKYLO 3711.5 po

210800033 Vodič CYKYLO 3111.5 na

210000034 Vodič. CYKYLO 31.2.5 p.::

210810105 Kabel ail CYKY 311.5 p.o.

210810100 Kabel sll CYKY 3x2.5 p o.

210010110 Kabel Sii CYKY5x16 1.1.0.

210000550 Vodič CYNNNN 25 pav

210803047 Vodič Iepiuvzdomý 311.5 pev

210100001 Ukončení vodičů-rozváděč, zap 2.5

D1

D1

Rommel: slávalicí 02-1RS1 - Doplnenljístiče LTN

3
3
3
3
3
3
3
3
3

r o
.

1 .000

1 .000

1.000

40.000

35.000

45.000

30.000

5.000

12.000

12.000

20.000

15,000

2.000

2.000

30.000

25.000—

130,000

20.000

40.000

50.000

40,000

40.000

95.000

12.000

33 350.35

33 350.35

12 883.70

70,03

32.94

32.94

32,94

38,81

95.29

95.29

95.29

95.29

95.29

95.29

19.05

19.05

19.06

19.95

19.06

19.06

47.34

19.00

47.94

47.54

ROZPOČET ; ROZPOČET ZAKÁZKY - SLEZSKÁ OSTRAVA. ROZŠÍŘENÍ KAPACITY z

CAST A - stroje, ČÁST A - stroje. zařízení a montáže

Cen. 01 Název

210100003 UkonCenl vodičů-rozvádec. up 18

210100004 Ukančeni malta-rozvádec. zap 3

210950101 Smak mac kabel

210190002 Montáž mzvodnic do 50kg

2101 10023 Spínač nástený sériový venkovni

210111011 Zásuvka domov. zapuámná

210111031 Zásuvka domov, v krabicl venkovni

210201060 Svit LED MIRL DI 44W

210201061 Svit LED FAW 37W

210200043 Svil nomové 5W -Mon1á£

2102000d3 Svit nouzové 5W -Moniáz

210200037 Svit zářivkové 38W . Demontáž

210200037 1 Sví! záiivkove 36W . Montáž

2102000411 Svit nouzová 5W -Demon1.12

210200043 Svit nmvé 5W »Monláz

210203221 Poplatek za imma sviUdei

210203222 Poplatek za recyklaci zdmlů

210113010 Dumonlái čidla IR

2101130101 'Monmzacuam

210010062 Trubka ocni závil pav uioé 16mm

ks

ks

ks

k5

ks

ks

11:

ks

ks

k:

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

šlrill .I "- : I.'I

20.000

10,000

82,000

2,000

4.000

10.000

2.000

111.000

4.000

5.000

2.000

20.000

0.000

3.000

2.000

29.009

29.000

4 000

4 000

20 000

47.54

47.54

9.19

1 429.30

95.29

9529

9529

333.50

476.43

476.43

476.43

95.29

333.50

9529

475,43

9529

95.29

9529

333,50

58,82

9 7 2019

Cena ceikem [CZK]

340 422,37

104 145.30

104 145,30

104 145.30

33 350.35

33 350.35

12 863.70

2 901.20

1 152.90

1 482.30

985.20

194.05

1 145.48

1 143.49

1 905.90

1 429.35

190.58

190,58

571.90

475.50

2 477.50

391.20

752.40

953.00

1 905.50

752.40

a 096.50

571.59

0.00

0.00

236 277.07

54 794.84

54 794 54

952.50

475,40

4 888.78

2 955.50

391.15

1 715.22

190.55

5 003.00

1 905.72

2 392.15

952.86

1 905.90

2 668.00

295.37

952.99

2 753.41

2 763.41

391.16

1 334.00

1 175.40

Cenová soustava



54

55

56

57

58

59

00

61

32

6'4

65

00

67

GB

69

70

71

72

73

74

75

76

78

79

80

81

82

83

84

85

08

87

09

90

9 1

92

93

94

95

06

97

98

U
O

0
X
X
X
X
R
X
X
X
X
U

a
t
t
-
=
=
“

°
“'

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

š
š
š
š
š
š
š
c

°
“'

Kod

210011- 103 1

2l00103 I l

210010321

210810101

210503510

210120-152

210000000

210000000 I

210000000 2

01

01

ČÁST A - strejc.

Cen pol

220301202

2203012021

220250021

2203012022

220300001

220320281

220320282

220000000

220370531

D1

D1

Cen po!

10120605

10500107

10500115

10500116

25757108

11001500

1 1003100

1 1004405

11003305

1 1001609

83002403

520203061

820205784

820205708

820205883

820605780

820605885

820612786

810 1130900

800101555

910017605

110424405

1 14300205

1 14300218

1 14J01801

1 14301005

'200313404

2003 13665

200813204

D1

D1

Cen pol

2008 132 15

10120301

10500214

1 1011:1100

1 1004405

1 14201304

1 142013050

Pop .

L dla PH LHD 50x20 hr.-mat:

K ab co K068 odbočná

Krabice KU 68 odbočná

Kabel si CYKY 2x15 p :.

Vodič koax 75 pav

Jtatič vzd do SOA Jadi

Demontážní pracu

Zednická výpomoc

Spolupráce s ostalnlmi profesemi

CAST A - stroje. zařízení a montáže

Název

Zásuvka TVbR—SAT koncová

Zásuvka TV'RvSAT prúbéžná

Kahcl FTP 4112105 8315

Montáž. zásuvky RJ-45

Forma do délky 0,5 kab do 5:12

Méfenl zásuvek 'N

Měření zásuvek SK

omen: systému datapmjeklem

Montáž mproduklcru JW

Název

Trubka oce/ová 5025 «5% prořez

Lišta PVC LHD 20x10 hranatá 05% pra/ez

Lista PVC LHD 40.120 hranaía +515 pro/ez

um PVC LHD 60x40 hranatá +596 prot'ez

KanalEKE 100x60 +596 pruhu

Krabice plislmiova KP EKE

Knínice odhad:-vd KO 85

Krabica KU 63

Krabice odbočná KD 125

Krabice KSKBO

Svorkovnice EPS:

Kabel CYKYLO 2Ax1,5mm2 4>5'/. „um/az

Kabel CYKYLO JAx 1.5mm2 15% mraz

Kabel CYKYLO 3Gx1.5mm2 +556 profs:

Kabel CYKYLO JCxZ,5mm2 05% 131015:

Kuba! CYKY 30:1,51111112 +596 pmfez

Kabe.‘ CYKY 30:2.5mm2 +556 pio/'e:

Kabel CYKY 5Cx16mm2 05% pro/'e:

Kabel 1cHKE-V3Jx1.5mm2 +511, prom

Vodič CY 25 m +554 plula:

Šuta/1 PVC k označ kabe/0

Splnač 3553-05929 vslkoplosny

235011110 5519A A0235751 16A 250:1

Zásuvka 5513—2929 81 16A 250V

Rámedek 4 násobný 3901445408

Rámeček 5 násobný 390111-5508

A-Svllfdlo LED 44W MIRL DI. vc ZdlD/e

B—Svlfidlo LED 37W FAW. vc 2111016

N—Svm'dla LED nouzová 5W. vc zdrolo

Název

Nf-Svmulo LED nouzové 5W. vc zdroja

Trubka oce/ová 6016 05% prala:

Lišta PVC LHD 50120 hranatá 15% pro/ez

Krabice odbočná KO 118

'Kzabice KU as

Zásuvka TV+R+SAT koncová

Zaswka TV+R*SA1' anbdlná

k:

m

115

ks

hod

hod

hcd

k:

5
1
7
5
5
5
5
3
5
3
5
3
3
a
a
a
a
a
s
š
z
č
č
a
č
a
a
a
s
a

b
=
-

G
A
L
A

a

11:

ks

ks

115

Strana 12 113

Mncisl'.

15.000

amo

G 000

30.000

115000

I 000

12 000

20.0ch

6.000

2.00:1

1.000

150 000

4,000

40 000

0,000

10 000

5 000

2,000

40 000

35, 000

45,000

30.000

5.000

12.000

12.000

20,000

2,000

15.000

2,000

30, 000

25. 000

130,000

20,000

40.000

50.000

40.000

65.000

40.000

82. 000

4, 000

18. 000

2, 000

2.000

2. 000

18.000

4,000

5 000

2.000

20.000

15.000

4,000

6.000

2.000

1.000

quna [CZK

47.54

95.29

05.29

19,05

47,04

333,50

235,22

333.50

476,43

142 93

142.93

19.06

142.93

333.50

476,43

476.43

809.94

333.50

143,53

21. 72

55, 12

43.44

21051

44,02

71.77

62 20

95,89

95. 69

167.46

11.48

11,40

12,44

14,35

14, 35

22.01

170,33

02.20

143.53

95.69

239.22

110.04

57,61

50. 14

95,69

2 420,90

2 420.90

2 420.90

2 420 90

114, 82

52.03

71. 77

02.20

334,90

334. 90

Cena celkem 'CZK] Cenová soustava

714.60

za I.tG

571.74

571.60

2 143.30

33150

2 853.34

5 670 uo

] 811.44

0 00

0.00

131 482.23

30 349.03

285.86

1-12.93

2 359 00

571.72

1:1 340.00

2 658.58

4 "164,30

4 859.84

samo

0.00

0 00

113 295 5-:

5 741.20

760.20

2 450.40

1 303.20

1 052,55

528.24

951.24

1 244.00

191.38

1 11:15:15

334.92

344.40

297.00

1 517.20

237.00

574,00

1 100,50

5 313,20

4 043.00

5 741.20

7 645,51

950.88

1 930,72

115,22

100,29

19133

4:1 575,20

9 59150

1'2 104.50

5
.
1
:
"
-

0.00

0,00

37 837 60

4 841,80

2 290. 40

709,45

287,08

373. 20

069,80

334, 90



PC TW, Kód

99

100

101

r02

10.7

M 114375406

M 2.1610010]

A 820503663

o|o! Ill IUU,UIJU

M m

M 616739300

“
>

Pools

Zásuvka RJvďS dvoj/JJ komp/cim

ficprudukrm MDV JW

Kabef CYKY 2A1 !.5n11n2 + 5”,". proťat

Vadu: UTP 4 par < kam *533 pro/e:

Kubvlhoarw 75 (Junior »533 „more!

H J

3.3

ks

!TI

Stanu 117.13

Mmistvi

4.000

2001)

30 000

150 000

45 009

Jccna [CZK]

30133

955 88

23 9?

I19 6!

143.53

Cena celkem [CZKI

1213.32

191375

?!?!—10

’7 9H 50

6453.85

Cenová soustava


